
 

Městská část Praha 20 
Jívanská 647, 193 00 Praha – Horní Počernice, tel.: 271 071 611, fax: 281 920 093  
 

  

 

1 

 

 
Městská část Praha 20  

 

 
ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění 

 
podává  

 

V Ý Z V U  

 

 
více zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 

„lehkého užitkového vozidla o celkové hmotnosti do 3,5 t v provedení třístranný sklápěč“ 

 

 

1) Vymezení plnění veřejné zakázky 

 

a) podvozek: 

- ocelová rámová konstrukce s poháněnou zadní tuhou nápravou, dvoumontáž pneumatik, uzávěrka diferenciálu 

- rozvor 3.450 mm, maximální celková délka vozidla 6.000 mm 

- celková hmotnost podvozku 3.500 kg, zvýšená konstrukční nosnost 

- maximální dovolené zatížení na přední nápravu 1.900 kg 

- maximální dovolené zatížení na zadní nápravu 2.600 kg 

- dvojitá kabina se čtyřmi dveřmi, 1 + 6 míst, standardní zelená barva bez příplatku 

- vznětový motor emisní třídy Euro V, maximální výkon nad 90 kW, maximální točivý moment přes 300 Nm 

- plně synchronizovaná převodovka, minimálně 5 stupňů vpřed 

- dvouokruhová hydraulická brzdová soustava, kotoučové brzdy na všech kolech 

- pneumatiky pro celoroční provoz (M+S) nominálního průměru 16 palců 

- tažné zařízení ISO 50, elektrická zásuvka 

- nízkoprofilová majáková rampa oranžová 

- potahy všech sedadel 

- rok výroby 2012 

- záruka na podvozek 48 měsíců, zajištěný značkový záruční i pozáruční servis v dojezdové vzdálenosti do 20 km 

 

b) nástavba: 

- třístranná sklápěcí, ocelová korba s vyztuženým nosným rámem, ocelová podlaha se 6 kotvícími oky 

- vnitřní délka 2.700 mm, vnitřní šířka 2.100 mm 

- bočnice a zadní čelo výšky 500 mm s odnímatelnými nástavci dalších 500 mm 

- plné přední čelo výšky 1.200 mm se zarážkami pro aretaci nákladu 

- výměnná konstrukce s plachtou do celkové výšky vozidla 3.000 mm 

- centrální hydraulický válec, ovládání sklápěče elektrohydraulické 

- schránka na nářadí 

- záruka na nástavbu 12 měsíců + dalších 12 měsíců na nosné díly mechanizmu 

 

2) Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 

- dodání vozidla do 14 týdnů od podpisu smlouvy Odboru místního hospodářství ÚMČ Praha 20, Lipí 2642/4 

 

 



 

2 

 

3) Platební podmínky 

 

Dodávka bude uhrazena formou úvěru, pro jehož zajištění má zadavatel ve svém rozpočtu na rok 2012 vyčleněno 

300.000,- Kč včetně DPH. 

 

- délka trvání úvěru 36 měsíců 

- měsíční splátky zahrnující povinné ručení i havarijní pojištění 

- akontace v takové výší, aby spolu s úhrnem splátek do konce roku 2012 v počtu vycházejícím z termínu dodání 

vozidla nebyla překročena částka vyčleněná zadavatelem 

 

4) Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů  

 

a) základní požadavek - dle § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 

zákon) - jeho splnění uchazeč doloží čestným prohlášením 

 

b) profesní požadavek - dle § 54 písm. a) nebo b) zákona - uchazeč doloží jeho splnění předložením výpisu 

z obchodního nebo živnostenského rejstříku v originále nebo kopii ne starší 3 měsíců 

 

Požadované doklady k prokázání kvalifikačních předpokladů předloží uchazeč jako součást své nabídky. 

 

5) Způsob hodnocení nabídek 

 

- dle nejnižší celkové nabídkové ceny zahrnující akontaci a splátky úvěru včetně pojištění po celou dobu jeho trvání 

 

6) Způsob zpracování nabídky  

 

Nabídku podá uchazeč písemně v originále a 1 kopii, přičemž bude obsahovat návrh smlouvy a bude podepsána 

oprávněnou osobou. V případě zastoupení na základě plné moci doloží uchazeč originál plné moci.  

Originál nabídky bude pevně spojen v jednu nerozebíratelnou složku (je-li to technicky možné) a zabezpečen proti 

manipulaci s jednotlivými listy. Obdobně bude zabezpečena i kopie. 

 

7) Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč uvede celkové náklady na financování vozidla formou úvěru, tedy celkovou nabídkovou cenu s DPH. 

 

8) Návrh smlouvy  

 

Uzavřená smlouva  bude v souladu se zveřejněnými podmínkami soutěže a předloženou nabídkou uchazeče.  

 

9) Lhůta a místo pro podání obálek s nabídkami  

 

Nabídku zašlete v zalepené obálce s názvem obchodní společnosti a označením „Nabídka - lehké užitkové 

vozidlo“ a s viditelnou poznámkou „NEOTVÍRAT“ na adresu: Městská část Praha 20, Úřad městské části, 

Odbor místního hospodářství - p. Píša, Jívanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice nebo ji osobně odevzdejte 

do podatelny ÚMČ do 2.4.2012. V případě doručení poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno 

převzetí nabídky podatelnou zadavatele. Nabídky doručené po určeném termínu nebudou zařazeny do výběrového 

řízení.  

 

10) Lhůta pro oznámení rozhodnutí  

 

Zadavatel oznámí uchazečům své rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nejpozději do 30 kalendářních dnů od 

schválení Radou MČ Praha 20.  

 



 

3 

 

11) Název, sídlo, telefon a fax zadavatele 

 

Městská část Praha 20 - Úřad městské části, Jívanská 647, 193 21 Praha - Horní Počernice  

IČO  00240192  

telefon 271 071 690, fax 281 924 195, e-mail „jpisa@pocernice.cz"  

 

12) Podmínky zadání 

 

a) Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy s vybraným 

uchazečem. 

b) Zadavatel požaduje minimální záruční lhůtu na podvozek v délce 48 měsíců, 12 měsíců na nástavbu + dalších 

12 měsíců na nosné díly mechanizmu při splnění záručních podmínek výrobce. 

c) Zadavatel umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 

d) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o upřesnění konečného znění smlouvy. 

 

13) Organizační údaje  

 

Bližší informace zájemcům poskytne vedoucí odboru MH pan Jaroslav Píša na tel. čísle 271 071 691.  

 

14) Ostatní údaje  

 

Případy, které neřeší podmínky výzvy, se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.  

 

 

 

 

 

V Horních Počernicích dne 14.3.2012                 

                                                                                                        Jaroslav Píša  

                                                                                                   vedoucí odboru MH 


